
famila superstore - Via Niccolò Paganini 30

Latticini e Uova
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Acqua e Bevande
Cura Persona
Colazione, Dolciumi e Snack
Pane e Pasticceria
Farine e Preparati
Cura Casa
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Surgelati e Gelati
Bimbi
Sughi, Scatolame e Condimenti
Specialità Natalizie
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Imballaggio 300 ml

2.91 €  2.37 €
9.7 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-18%

Confezione 250 g

2.91 €  2.37 €
11.64 € / kg

Senza Lattosio
Panna Alta
Digeribilità

-18%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.72 €
4.3 € / l

Senza Lattosio
Besciamella Leggera

Alta Digeribilità

-20%

Confezione 200 ml

1.5 €  1.07 €
7.5 € / l

Panna da Cucina

-28%

Confezione 500 ml

3.23 €  2.69 €
6.46 € / l

Besciamella senza
Lattosio

-16%

Bottiglia 250ml

2.91 €  2.37 €
0.01 € / ml

Panna Spray
Fiordinev. Gr 250 Tre

Valli

-18%

Latticini e
Uova
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Confezione 250 g

3.55 €  3.12 €
14.2 € / kg

Preparato Solubile
per Cappuccino da

Zuccherare

-12%

Confezione 189 g

9.71 €  7.98 €
51.38 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 30

Capsule

-17%

Confezione 52 g

3.23 €  2.8 €
62.12 € / kg

Classico 6- 10
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-13%

Confezione 270 g

11.87 €  9.49 €
43.96 € / kg

Suerte 36 Capsule

-20%

Confezione 210 g

9.71 €  7.98 €
46.24 € / kg

Espresso Intenso
Caffè 30 Capsule

-17%

Confezione 50 pz

9.61 €  8.1 €
0.19 € / pz

Caffè Cremoso
Capsule

-15%

Confezione 350 g

8.53 €  7.45 €
24.37 € / kg

Caffé in Cialde 50
Pezzi

-12%

Confezione 30 g

4.75 €  4.31 €
158.33 € / kg

Supreme Matcha
Green Organic 20

Bustine di Tè Verde

-9%

Confezione 186 g

9.71 €  7.95 €
52.2 € / kg

Espresso Intenso
Decaffeinato Caffè 30

Capsule

-18%

Confezione 153 g

9.61 €  8.1 €
62.81 € / kg

Espresso Classico
Capsule Compatibili
Nespresso* 30 x 5,1

g

-15%

Confezione 153 g

9.61 €  8.1 €
62.81 € / kg

Espresso 100%
Arabica Capsule

Compatibili
Nespresso* 30 x 5,1

g

-15%

Confezione 275 g

11.77 €  10.26 €
42.8 € / kg

Espresso Bar
Capsule Compatibili

con Macchine
Nespresso 50 x 5,5 g

-12%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 350 g

11.77 €  10.26 €
33.63 € / kg

Espresso Bar
Capsule Compatibili

con Macchine
Lavazza a Modo Mio

50 x 7 g

-12%

Confezione 195 g

9.71 €  7.98 €
49.79 € / kg

Espresso Barista
Caffè 30 Capsule

-17%

Confezione 195 g

9.71 €  7.98 €
49.79 € / kg

Espresso Ardenza
Caffè 30 Capsule

-17%

Confezione 182 g

10.69 €  9.61 €
58.74 € / kg

Caffè d'Italia
Espresso Bar Napoli

26 Capsule

-10%

Confezione 182 g

10.69 €  9.61 €
58.74 € / kg

Caffè d'Italia
Espresso Bar Roma

26 Capsule

-10%

Confezione 1 kg

2.59 €  1.93 €
2.59 € / kg

Sù Zucchero di
Canna Grezzo 250

Bustine da 4 g

-25%

Confezione 350 g

11.77 €  10.26 €
33.63 € / kg

Espresso Cremoso
Kit Accessori +

Cialde Universali
Compostabili 50 x 7 g

-12%
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Confezione 500 g

1.29 €  0.97 €
2.58 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Farfalle

-24%

Confezione 500 g

1.29 €  0.97 €
2.58 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Penne Rigate

-24%

Confezione 500 g

1.29 €  0.97 €
2.58 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Ruote

-24%

Confezione 500 g

1.29 €  0.97 €
2.58 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Pipe Rigate

-24%

Confezione 500 g

1.29 €  0.97 €
2.58 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Fusilli

-24%

Confezione 400 g

2.26 €  1.72 €
5.65 € / kg

Farro

-23%

Confezione 250 g

4.31 €  3.77 €
17.24 € / kg

Tortellini al Prosciutto
Crudo

-12%

Confezione 500 g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Penne Rigate
Integrali 100% Grano

Italiano

-23%

Confezione 500 g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Pasta Integrale
Mezze Penne Rigate

-23%

Confezione 500 g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Pasta Integrale Fusilli

-23%

Confezione 500 g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Pasta Integrale
Farfalle

-23%

Confezione 500 g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Pasta Integrale
Spaghetti

-23%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Pasta Integrale
Cellentani

-23%

Confezione 500 g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Pasta Integrale
Linguine

-23%

Confezione 500 g

1.61 €  1.39 €
3.22 € / kg

Fusilli

-13%

Confezione 500 g

1.61 €  1.39 €
3.22 € / kg

Spaghetti

-13%

Confezione 500 g

1.61 €  1.39 €
3.22 € / kg

Tortiglioni

-13%

Confezione 500 g

1.61 €  1.39 €
3.22 € / kg

Mezzi Rigatoni

-13%

Confezione 500 g

1.61 €  1.39 €
3.22 € / kg

Penne Rigate

-13%

Vaschetta 250 g

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Saper di Sapori
Pasta all'Uovo

Fettuccine

-19%

Confezione 500 g

3.77 €  3.23 €
7.54 € / kg

Riso Arborio

-14%

Confezione 1 kg

2.69 €  2.15 €
2.69 € / kg

Integrale

-20%

Confezione 500 g

1.39 €  1.07 €
2.78 € / kg

Pasta Integrale
Tortiglioni

-23%
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Confezione 400 ml

0.96 €  0.74 €
2.4 € / l

Fuze Tea, Tè al
Limone e

Lemongrass Pet

-22%

Confezione 400 ml

0.96 €  0.74 €
2.4 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa

-22%

Imballaggio 4x660ml

4.96 €  4.19 €
1.88 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 66 Cl

-15%

Imballaggio 4x660ml

4.96 €  4.19 €
1.88 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-15%

Imballaggio 4x660ml

4.96 €  4.19 €
1.88 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-15%

Imballaggio 4x660ml

4.63 €  4.19 €
1.75 € / l

Original Pet 4 x 66 Cl

-9%

Confezione 400 ml

0.96 €  0.74 €
2.4 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

-22%

Confezione 400 ml

0.96 €  0.74 €
2.4 € / l

Fuze Tea Zero Pesca
Pet

-22%

Confezione 100 g

1.07 €  0.85 €
10.7 € / kg

Bio Mela Cocco
Ananas

-20%

Confezione 1.2 l

1.5 €  1.18 €
1.25 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Naturali,

Aranciata, Pet 120cl

-21%

Confezione 1.2 l

1.5 €  1.18 €
1.25 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Chinò, Pet -

120cl

-21%

Imballaggio 4x660ml

4.63 €  4.19 €
1.75 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
660 Ml X4 (Pet)

-9%

Acqua e
Bevande
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Confezione 10
assorbenti con ali4.2 €  3.44 €

4.2 € / pz

È

-18%

Confezione 10
assorbenti lungo con

ali
4.2 €  3.44 €

4.2 € / pz

È

-18%

Confezione 200 ml

3.99 €  3.56 €
19.95 € / l

Grafic Gel Mega-fix

-10%

Confezione 200 ml

3.99 €  3.56 €
19.95 € / l

Grafic Gel Crea-fix

-10%

Confezione 300 ml

2.97 €  2.52 €
9.9 € / ml

Proraso Schiuma
Sensibile 300ml

-15%

pack

12.85 €  10.69 €
12.85 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo
Trattamento 5.15

Marron Glace

-16%

pack

5.39 €  5.17 €
5.39 € / pz

Belle Color Colore
Luminoso, Tinta per
Capelli Bianchi 21
Castano Chiaro
Dorato Naturale

-4%

pack

5.39 €  5.17 €
5.39 € / pz

Belle Color Colore
Luminoso, Tinta per
Capelli Bianchi 51

Mogano Scuro
Naturale

-4%

Confezione 500 ml

3.13 €  2.57 €
6.26 € / l

Iodosan Antiplacca
Collutorio con

Antibatterico per
Pulizia Denti e

Protezione Gengive

-17%

pack

5.39 €  5.17 €
5.39 € / pz

Belle Color Colore
Luminoso, Tinta per

Capelli Bianchi 2
Biondo Naturale

-4%

pack

5.39 €  5.17 €
5.39 € / pz

Belle Color Colore
Luminoso, Tinta per
Capelli Bianchi 20
Castano Chiaro

Naturale

-4%

pack

5.39 €  5.17 €
5.39 € / pz

Belle Color Colore
Luminoso, Tinta per
Capelli Bianchi 80

Nero Naturale

-4%

Cura
Persona
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Confezione 12
salviette1.61 €  1.29 €
1.61 € / pz

Easy Intima Effetto
Delicato Ph 5,5 12 Pz

-19%

pack

5.39 €  5.17 €
5.39 € / pz

Belle Color Colore
Luminoso, Tinta per

Capelli Bianchi 5
Biondo Scuro

Naturale

-4%

confezione 1 pz

4.2 €  3.44 €
4.2 € / pz

È 10 Assorbenti
Notte con Ali

-18%

pack

5.39 €  5.17 €
5.39 € / pz

Belle Color Colore
Luminoso, Tinta per
Capelli Bianchi 22
Castano Naturale

Nude

-4%

Confezione 4x100g

3.23 €  2.58 €
0.01 € / g

Saponette Idratante 4
Pz

-20%

Confezione 8 rasoi

5.94 €  4.75 €
5.94 € / pz

Xtreme3 Sensitive
4+4 Rasoi

-20%

Confezione 390 ml

5.94 €  5.35 €
15.23 € / l

Garnier Maschera
Riparatrice Fructis

Hair Food, 3in1
Capelli Danneggiati,

Papaya

-9%

Confezione 9 pezzi

10.69 €  9.61 €
10.69 € / pz

Pants Protect+ Plus
m 9 Pz

-10%

Confezione 100 ml

3.13 €  2.27 €
31.3 € / l

Iodosan Med
Dentifricio con Fluoro
Denti Forti Gengive
Sane Alito Fresco

-27%

Confezione 70 g

8.1 €  6.37 €
115.71 € / kg

Gusto Neutro,
Adesivo per Protesi

Dentale, Forte
Tenuta per Tutto il

Giorno,

-21%

Confezione 75 ml

7.54 €  6.46 €
100.53 € / l

Sensitive Crema
Idratante

-14%

Confezione 30 ml

20.41 €  17.17 €
680.33 € / l

Luminous630 Anti-
macchie Siero Anti-

macchie Trattamento
Avanzato

-15%
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Confezione 9 pezzi

4.2 €  3.44 €
4.2 € / pz

È Extra X9

-18%

Confezione 12
assorbenti3.45 €  3.13 €
3.45 € / pz

Cotone By Lines
Natura Giorno con Ali

12 Pz

-9%

Confezione 10
assorbenti3.45 €  3.13 €
3.45 € / pz

Cotone By Lines
Natura Notte con Ali

8 + 2 Pz

-9%

Confezione 450 ml

3.45 €  2.27 €
7.67 € / l

Profumo di Borotalco
Original Bagnodoccia

-34%

Confezione 450 ml

3.45 €  2.27 €
7.67 € / l

Rinfrescante
Bagnodoccia

Muschio Bianco

-34%

Confezione 450 ml

3.45 €  2.27 €
7.67 € / l

Idratante
Bagnodoccia Vaniglia

e Avena

-34%

Confezione 390 ml

5.94 €  5.35 €
15.23 € / l

Maschera Hairfood
Burro di Cacao, per

Capelli Secchi e Ricci

-9%

Confezione 200 ml

3.77 €  2.69 €
18.85 € / l

Keratin System
Balsamo

-28%

Confezione 450 ml

3.45 €  2.27 €
7.67 € / l

Lavanda e Iris
Rilassante

Bagnodoccia

-34%

Confezione 1 pz

12.85 €  10.69 €
12.85 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento 7 Biondo

-16%

Confezione 150 ml

2.05 €  1.62 €
13.67 € / l

Mousse Effetto Ricci
Tenuta Forte

-20%

Confezione 200 ml

3.77 €  2.69 €
18.85 € / l

Luminous 100
Balsamo

-28%
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pack

12.85 €  10.69 €
12.85 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento 4
Castano

-16%

Confezione 6 rasoi

5.94 €  4.75 €
5.94 € / pz

Rasoio Usa&getta
Xtreme 3 Comfort

4+2 Pz

-20%

pack

5.39 €  5.17 €
5.39 € / pz

Belle Color Colore
Luminoso, Tinta per

Capelli Bianchi 4
Biondo Cenere

Naturale

-4%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Scrub Corpo
Rassodante Rosa &

Sal

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Scrub Corpo
Riparatore Mango

-30%

Confezione 250 ml

3.77 €  2.69 €
15.08 € / l

Luminous 100
Shampoo

-28%

pack

12.85 €  10.69 €
12.85 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo
Trattamento 7.3
Biondo Dorato

-16%

Confezione 1 pz

12.85 €  10.69 €
12.85 € / pz

Excellence Pure
Blonde Colorazione

Triplo Trattamento 01
Biondo Ultra Chiaro

Naturale

-16%
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Confezione 246 g

9.61 €  7.55 €
39.07 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-21%

Confezione 200 g

3.23 €  2.8 €
16.15 € / kg

La Crema alle
Nocciole e Cacao

-13%

Confezione 319 g

11.87 €  10.79 €
37.21 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-9%

Confezione 250 g

3.77 €  2.69 €
15.08 € / kg

Miele

-28%

Confezione 200 g

4.63 €  3.56 €
23.15 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-23%

Confezione 300 g

1.93 €  1.61 €
0.01 € / g

Crostata Casalinga
Albicocca 300g

Cradel

-16%

300 g

1.93 €  1.61 €
6.43 € / kg

Crostata Frutti di
Bosco

-16%

Confezione 290 g

2.47 €  1.72 €
8.52 € / kg

Privolat Biscotti
Cacao e Riso Soffiato

-30%

Confezione 600 g

2.69 €  2.31 €
4.48 € / kg

Big Cereali con
Gocce di Cioccolato

-14%

Confezione 200 g

6.04 €  5.39 €
30.2 € / kg

Africano 2 x 100 g

-10%

Confezione 160 g

1.83 €  1.29 €
11.44 € / kg

Sfogliate

-29%

Confezione 125 g

1.29 €  0.97 €
0.01 € / g

Snack Palline Pizza
Sk Gr125a Mica

Chips

-24%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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1 pezzi 150 g

2.69 €  2.15 €
17.93 € / kg

Farro Soffiato Miele
Sol Sac Arricchiti Bio

-20%

Confezione 200 g

2.15 €  1.07 €
10.75 € / kg

Le Ciambelle di
Matilde con Gocce di

Cioccolato

-50%

Confezione 200 g

2.15 €  1.07 €
10.75 € / kg

Le Ciambelle di
Matilde con Agrumi,
Nocciole e Mandorle

-50%

Confezione 250 g

6.47 €  4.58 €
25.88 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Classico Gianduia
con Nocciole Intere

-29%

Confezione 250 g

6.47 €  4.58 €
25.88 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Fondente Cioccolato
con Nocciole Intere

-29%

Confezione 269 g

10.69 €  9.71 €
39.74 € / kg

Collection 24 Pezzi

-9%

Confezione 337 g

10.79 €  10.69 €
32.02 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

0%

Confezione 200 g

7.55 €  6.04 €
37.75 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-20%

Imballaggio 250 g

15.01 €  10.36 €
60.04 € / kg

Lindor Maxi Boule
Cioccolatini

Cioccolato al Latte

-30%

Confezione 120 g

3.39 €  2.58 €
28.25 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-23%

Confezione 375 g

3.45 €  2.91 €
9.2 € / kg

Extra Granola
Cioccolato al Latte

-15%

Confezione 375 g

3.45 €  2.91 €
9.2 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-15%
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Confezione 375 g

3.45 €  2.91 €
9.2 € / kg

Extra Granola
Original

-15%

Confezione 112 g

3.23 €  2.69 €
28.84 € / kg

Special k High
Protein 23% Cocco,

Cacao e Anacardi 4 x
28 g

-16%

Confezione 200 g

6.04 €  5.39 €
30.2 € / kg

Africano Fondente 2
x 100 g

-10%

Confezione 220 g

2.91 €  2.15 €
13.23 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Frutti di

Bosco

-26%

Confezione 280 g

2.91 €  2.37 €
10.39 € / kg

Girella L'Originale 8 x
35 g

-18%

Confezione 304 g

3.77 €  3.01 €
12.4 € / kg

Biscuits 22 Pezzi

-20%

Confezione 300 g

1.93 €  1.61 €
0.01 € / g

Crostata Casalinga
Ciliegia 300gr Cradel

-16%

Confezione 200 g

1.72 €  1.29 €
8.6 € / kg

Paquita Tortilla
Extreme Gusto Chili

-25%

Confezione 375 g

3.45 €  2.91 €
9.2 € / kg

Extra Granola Frutta
e Frutta Secca

-15%

Confezione 375 g

3.45 €  2.91 €
9.2 € / kg

Extra Frutti Rossi

-15%

Confezione 200 g

1.72 €  1.29 €
8.6 € / kg

Paquìta Tortilla Gusto
Formaggio

-25%

Confezione 117 g

2.69 €  1.93 €
22.99 € / kg

Zanzibar Gianduia
con Nocciole Intere

-28%
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Confezione 117 g

2.69 €  1.93 €
22.99 € / kg

Morbidelli Cioccolato
e Mandorle

-28%

Confezione 117 g

2.69 €  1.93 €
22.99 € / kg

Morbidelli Pistacchi e
Mandorle

-28%

Confezione 210 g

3.99 €  2.91 €
19 € / kg

Mooncake Tortino al
Cioccolato 6 Pezzi

-27%

Confezione 250 g

12.74 €  11.77 €
50.96 € / kg

Classico Cioccolatini
Fondenti Ripieni al
Gianduia Scatola

Regalo

-7%

Confezione 250 g

6.47 €  6.04 €
25.88 € / kg

Cuadro Assortito
Classico - Noir -

Pistacchio

-6%

Confezione 137 g

7.33 €  6.79 €
53.5 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Cioccolato

Scatola Natale

-7%

Confezione 137 g

7.33 €  6.79 €
53.5 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato al Latte

Scatola Natale

-7%

Confezione 250 g

6.47 €  6.04 €
25.88 € / kg

Gran Selezione

-6%

Confezione 172 g

3.43 €  2.68 €
19.94 € / kg

Muffin 2 x 86 g

-21%

Confezione 250 g

6.47 €  6.04 €
25.88 € / kg

Gianduiotto Classico

-6%

Confezione 117 g

2.69 €  1.93 €
22.99 € / kg

Morbidelli al
Caramello Salato e

Fave di Cacao

-28%

Confezione 40 g

1.19 €  0.92 €
29.75 € / kg

Chips di Riso con
Riso Rosso - Gusto

Paprika

-22%
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Confezione 40 g

1.19 €  0.92 €
29.75 € / kg

Chips di Riso
Integrale con Sale

Marino

-22%

Confezione 150 g

8.63 €  5.39 €
57.53 € / kg

Albero di Natale 12
Pezzi

-37%

Confezione 350 g

2.69 €  2.37 €
7.69 € / kg

Schiaccia Cake con
Crema al Gusto

Caramello Salato

-11%

Confezione 350 g

2.69 €  2.37 €
7.69 € / kg

Schiaccia Cake con
Crema al Gusto

Tiramisù

-11%

Confezione 40 g

1.19 €  0.92 €
29.75 € / kg

Chips di Riso con
Lenticchie - Gusto

Hot Spicy

-22%

Confezione 337 g

15.01 €  14.03 €
44.54 € / kg

Dolci Capolavori
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo

-6%

Confezione 65 g

2.15 €  1.61 €
33.08 € / kg

Composta di Fichi &
Zenzero

-25%

Confezione 65 g

2.15 €  1.61 €
33.08 € / kg

Composta di Cipolle
& Aceto Balsamico

-25%

Confezione 65 g

2.15 €  1.61 €
33.08 € / kg

Ap.casentin.composta
Pere/cann

-25%

Confezione 80 g

1.93 €  1.39 €
24.13 € / kg

Gusto Formaggio

-27%

Confezione 70 g

1.93 €  1.39 €
27.57 € / kg

Twistos Gusto
Formaggio e Ketchup

-27%

Confezione 157 g

6.47 €  4.31 €
41.21 € / kg

Cherry Club Cassis-
vodka 15 Pezzi

-33%
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Confezione 115 g

5.93 €  4.31 €
51.57 € / kg

Golden Stars Original
10 Pezzi

-27%

confezione 400g

7.54 €  6.47 €
18.85 € / kg

Praline

-14%

Confezione 200g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Praline Ludwig
Fontessa

-25%

Confezione 220 g

2.91 €  2.15 €
13.23 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Albicocche

-26%

Confezione 250 g

12.74 €  11.77 €
50.96 € / kg

Cioccolatini Assortiti
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Classica

-7%

Confezione 250 g

12.74 €  11.77 €
50.96 € / kg

Cioccolatini Assortiti
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Fondente

-7%

Confezione 70 g

3.01 €  2.15 €
43 € / kg

Robusto il Miele
Italiano

-28%

Imballaggio 287 g

17.17 €  11.87 €
59.83 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Cioccolato

Scatola Natale
Limited Edition

-30%

Confezione 262.7 g

11.77 €  11.33 €
44.75 € / kg

Le Specialità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
262,7g

-3%

Confezione 220 g

2.91 €  2.15 €
13.23 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Fragole e
Fragoline di Bosco

-26%
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Confezione 500 g

2.65 €  2.15 €
5.3 € / kg

Cracker Integrali con
Farina Sostenibile

Ricchi di Fibre

-18%

Confezione 250 g

3.23 €  2.69 €
12.92 € / kg

Mini Grissini con
Sesamo e Chia

-16%

Confezione 250 g

3.23 €  2.69 €
12.92 € / kg

Mini Grissini

-16%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Pangrì Grissini
Integrali con Nuova
Apertura Facilitata

-20%

Confezione 375 g

3.77 €  3.45 €
10.05 € / kg

Pane Proteico

-8%

1 pezzo

1.93 €  1.5 €
7.15 € / kg

Panfibre

-22%

confezione 500g

2.69 €  2.47 €
5.38 € / kg

Pane Integrale
Segale

-8%

Confezione 165 g

1.46 €  1.29 €
8.85 € / kg

Burger Gourmet
Brioche 2 x 82,5 g

-11%

Confezione 165 g

1.46 €  1.29 €
8.85 € / kg

Burger Gourmet con
Cereali Maltati 2 x

82,5 g

-11%

Confezione 465 g

2.54 €  1.94 €
5.46 € / kg

Gran Bauletto
Campagnolo

-23%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 130 g

1.83 €  1.51 €
14.08 € / kg

Preparato per Budino
Cremoso Gusto
Vaniglia 2 x 65 g

-17%

Confezione 180 g

1.83 €  1.51 €
10.17 € / kg

Preparato per Budino
Cremoso Gusto

Cioccolato 2 x 90 g

-17%

Confezione 1 kg

2.15 €  1.72 €
2.15 € / kg

Le Macinate Semola
di Grano Duro

Rimacinata

-20%

Confezione 100 g

1.93 €  1.67 €
19.3 € / kg

Lievito Madre
Essiccato

-13%

Confezione 500 g

1.61 €  1.29 €
3.22 € / kg

Farine Speciali
Farina di Riso senza

Glutine

-19%

Confezione 1000 g

2.15 €  1.72 €
2.15 € / kg

Farina Xll Extra
Lunghe Lievitazioni

-20%

Confezione 750 g

6.9 €  4.85 €
9.2 € / kg

Panettone Gocce di
Cacao

-29%

Farine e
Preparati
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Confezione 500 ml

2 €  1.78 €
4 € / l

Greenactive Crema
Limone

-11%

flacone 500 ml

5.39 €  4.31 €
10.78 € / l

Supervetro, Azione
Extra Forte, Pulisce a

Fondo i Vetri di
Camini e Stufe

-20%

Confezione 750 ml

3.01 €  2.25 €
4.01 € / l

Anticalcare
Igienizzante

-25%

Confezione 2 pezzi

1.46 €  0.92 €
1.46 € / pz

Splendelli Spugna
Delicata in Cellulosa

2 Pz

-36%

Bottiglia 500ml

2 €  1.78 €
4 € / l

Crema Bianco

-11%

Bottiglia 660ml

4.53 €  3.85 €
6.86 € / l

Detersivo
Lavastoviglie al

Limone

-15%

Confezione 1 pezzo

2.69 €  1.61 €
2.69 € / pz

Casa Bella Mop
Lavapavimenti in

Microfibra

-40%

Confezione 20 ml

5.39 €  4.31 €
269.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti 3volution,
Lenor Oro e Fiori di
Vaniglia, Ricarica

-20%

Confezione 20 ml

5.39 €  4.31 €
269.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti 3volution,
Deodorante alla

Lavanda, Ricarica

-20%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.04 €
4.14 € / l

Spray Attivo Multiuso
con Candeggina

-24%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.04 €
4.14 € / l

Greenactive Bagno
Anticalcare Profumo

di Gelsomino

-24%

Confezione 1950 ml

4.85 €  3.63 €
2.49 € / l

Concentrato Blu
Oxygen 1,95l

-25%

Cura
Casa
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Confezione 650 ml

2.69 €  2.04 €
4.14 € / l

Greenactive
Sgrassatore

Universale Aceto &
Bicarbonato

-24%

Confezione 20 ml

5.39 €  4.31 €
269.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico
Ricarica 3volution,
Arancia e Neroli

-20%

Confezione 480 ml

2.15 €  1.72 €
4.48 € / l

Naturel Piatti
Concentrato Lime e

Fiori di Mela

-20%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.04 €
4.14 € / l

Greenactive Crema
Spray Multiuso

-24%

Confezione 900 ml

2.91 €  2.26 €
3.23 € / l

Additivo Bianco Puro
Smacchiatore Ideale

per Tessuti e
Superfici

-22%

Confezione 650 ml

4.09 €  3.23 €
6.29 € / l

Natura Chiama
Detersivo per

Lavastoviglie Gel
Ecologico 38 Lavaggi

-21%

Confezione 500 ml

2.04 €  1.5 €
4.08 € / l

Casa Bella
Brillantante per

Lavastoviglie Limone

-26%

Confezione 324 g

3.77 €  3.34 €
11.64 € / kg

Gentile Maxi Tab
Candeggina per

Colorati 18 x 18 g

-11%

Confezione 185 ml

3.23 €  2.69 €
17.46 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti Deodorante
Spray, Risveglio

Primaverile

-16%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.04 €
4.14 € / l

Greenactive Vetri
Brillanti Olio

Essenziale di Arancia

-24%
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Confezione 33 cl

1.78 €  1.5 €
5.39 € / l

Strong Ale 7,7

-15%

Confezione 750 ml

7.45 €  5.6 €
9.93 € / l

Marca Oro
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-24%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Chianti Docg

-20%

Confezione 75 cl

17.17 €  15.01 €
22.89 € / l

Franciacorta Docg
Brùt

-12%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Sistina Pecorino
Terre d'Abruzzo Igt

-30%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.88 €
7.19 € / l

Negroamaro Rosato
Salento Igp

-28%

Confezione 750 ml

16.09 €  13.5 €
21.45 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Brut

-16%

Confezione 75 cl

6.47 €  4.85 €
8.63 € / l

I Classici Lagrein
Trentino Doc

-25%

Confezione 750 ml

19.43 €  18.25 €
25.91 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Demi Sec

-6%

Confezione 0.75 l

4.96 €  3.56 €
6.61 € / l

Casalfarneto
Roccella Verdicchio
Castelli di Jesi Doc

75 Cl

-28%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.04 €
7.19 € / l

Le Vie dell'Uva
Primitivo della Puglia

I.G.T. Biologico

-25%

Confezione 750 ml

21.49 €  19.33 €
28.65 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Dosaggio
Zero

-10%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 500 ml

1.61 €  1.29 €
3.22 € / l

Pinot Bianco &
Famoso White Gold

Rubicone Igt

-19%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.29 €
3.22 € / l

Sangiovese & Merlot
Black Gold Rubicone

Igt

-19%

Confezione 750 ml

9.71 €  7.45 €
12.95 € / l

Brecciarolo Rosso
Piceno Doc
Superiore

-23%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.88 €
5.75 € / l

Verdicchio dei
Castelli di Jesi Doc
Classico Superiore

-9%

Confezione 750 ml

8.63 €  7.12 €
11.51 € / l

Quercia Antica
Verdicchio dei

Castelli di Jesi Doc
Classico

-17%

Confezione 750 ml

21.49 €  19.33 €
28.65 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta Satèn

D.O.C.G. Brut

-10%

Confezione 4x330ml

15.01 €  12.42 €
11.37 € / l

40 Years Gift Pack

-17%

Confezione 700 ml

19.33 €  15.66 €
27.61 € / l

Giardini Capresi Dry
Gin Pompelmo Rosa

-18%

Confezione 1 pz

8.09 €  6.37 €
8.09 € / pz

Enjoy Xmas
Glassuvetta senza

Canditi 750 g & Valdo
Prosecco Doc Extra

Dry 75 Cl

-21%

Confezione 1 pz

8.09 €  6.37 €
8.09 € / pz

Enjoy Xmas il
Pandoro 750 g &

Valdo Prosecco Doc
Extra Dry 75 Cl

-21%

Confezione 750 ml

4.63 €  4.09 €
6.17 € / l

Pignoletto Doc
Frizzante

-11%

Bottiglia 750 ml

4.31 €  3.01 €
0.01 € / ml

Caos Bianco
T.Abruzzo

-30%
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Confezione 750 ml

3.77 €  2.8 €
5.03 € / l

Le Vie dell'Uva Nero
di Troia Puglia I.G.T.

-25%

Confezione 750 ml

9.6 €  7.44 €
12.8 € / l

Villa Angela
Passerina

-22%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.88 €
7.19 € / l

Negroamaro Salento
Igp

-28%

bottiglia 75cl

14.58 €  13.18 €
0.02 € / ml

Franciacorta Saten
Duca Diseo

-9%

Confezione 750 ml

9.71 €  8.09 €
12.95 € / l

Quercia Antica
Lacrima di Morro

d'Alba Doc

-16%

Confezione 75 cl

18.9 €  17.6 €
25.2 € / l

Franciacorta
D.O.C.G. Rosé Extra

Brut

-6%

Confezione 750 ml

6.91 €  5.67 €
9.21 € / l

Rosso Piceno Doc

-17%

Confezione 750 ml

5.93 €  4.63 €
0.01 € / ml

Verdicchio Fazi
Bianco Ml 750

-21%

Bottiglia 750 ml

13.93 €  11.82 €
18.57 € / l

Rosso Piceno
Superiore Doc

Solesta

-15%

Bottiglia 750ml

11.87 €  10.25 €
15.83 € / l

Vino Bianco Pecorino
Offida Velenosi Docg

-13%

Confezione 700 ml

19.33 €  15.66 €
27.61 € / l

Giardini Capresi Dry
Gin Bergamotto

-18%

Confezione 50 cl

6.26 €  5.01 €
12.52 € / l

Limoncello della
Riviera 500 Ml

-19%
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Confezione 0.7 l

11.77 €  9.61 €
16.81 € / l

Osobaya Vodka 0,7 l

-18%

Confezione 75 cl

24.3 €  21.06 €
32.4 € / l

Satèn Franciacorta
Brut Docg

-13%

Confezione 750 ml

3.77 €  2.69 €
5.03 € / l

Le Vie dell'Uva
Verdeca Puglia I.G.T.

-28%

Confezione 75 cl

21.49 €  19.33 €
28.65 € / l

Pas Dosé
Franciacorta

D.O.C.G. Brut Nature

-10%
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Confezione 1.5 kg

4.43 €  3.54 €
2.95 € / kg

Croccantini Junior
Pollo Fresco e Riso
1-12 Mesi 1,5 Kg

-20%

Confezione 4 kg

6.47 €  4.31 €
1.62 € / kg

Amico Mio Cane
Adulto di Taglia
Medio/grande

Crocchette con
Manzo

-33%

Confezione 4 kg

6.47 €  4.31 €
1.62 € / kg

Amico Mio Cane
Adulto di Taglia
Medio/grande

Crocchette con Pollo

-33%

Confezione 2.5 kg

10.69 €  8.53 €
4.28 € / kg

Medium/maxi Adult
Ricco in Manzo con

Riso 2,5 Kg

-20%

Confezione 5 l

4.31 €  3.66 €
0.86 € / l

Amico Mio Expert
Gatto Lettiera 5 Kg

-15%

Confezione 100 g

0.49 €  0.41 €
4.9 € / kg

Amico Mio Gatto
Bocconcini con

Manzo, Fegato e
Carote in Salsa

-16%

Confezione 100 g

0.49 €  0.41 €
4.9 € / kg

Amico Mio Gatto
Bocconcini con

Salmone e Trota in
Salsa

-16%

Confezione 100 g

0.49 €  0.41 €
4.9 € / kg

Amico Mio Gatto
Bocconcini con Pollo
e Tacchino in Salsa

-16%

Confezione 4x100g

2.14 €  1.71 €
5.35 € / kg

Prestige Menù
Gustoso Bocconcini
con Pollo Selvaggina

e Verdure-pollo e
Tacchino 4x100g

-20%

Amici
Animali
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1 pezzi 100 g

3.23 €  2.58 €
32.3 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato

-20%

100 g

3.12 €  2.15 €
31.2 € / kg

Cubetti Grana
Padano

-31%

Imballaggio 200 g

6.47 €  6.37 €
32.35 € / kg

Parmigiano Reggiano
Oltre 40 Mesi Lunga

Stagionatura

-1%

a peso

5.8 €  5.48 €
19.33 € / kg

Casciotta d'Urbino
Dop Fior di Maso

-5%

1 pezzo

6.9 €  5.93 €
6.9 € / pz

Grana Padano
Incartato a Mano 20

Mesi

-14%

A peso

2.35 €  2.13 €
11.75 € / kg

Olive Nere
Aromatizzate

-9%

1 confezione - circa
200g3.24 €  2.57 €

16.2 € / kg

Aringhe Argentate

-20%

Confezione 125 g

2.15 €  1.29 €
17.2 € / kg

Mozzarella di Latte di
Bufala 125 g

-40%

Vaschetta 200 g

4.63 €  4.09 €
23.15 € / kg

Burratine Affumicate
al Naturale 2 x 100 g

-11%

Confezione 200 g

3.55 €  3.01 €
17.75 € / kg

Mozzarella senza
Lattosio 200 g

-15%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 1000 g

2.69 €  2.15 €
2.69 € / kg

Minestrone di
Verdure Surgelato 1

Kg

-20%

Vaschetta 0.400 kg

15.01 €  11.77 €
37.53 € / kg

Filettoni di Baccalà

-21%

Confezione 350 g

5.07 €  4.22 €
14.49 € / kg

Tortellini

-16%

Confezione 2 kg

2.15 €  1.39 €
1.08 € / kg

Ghiaccio Cubetti

-35%

Confezione 2.5 kg

4.21 €  2.69 €
1.68 € / kg

Ice³ High
Performance Cilindri
di Ghiaccio Puro Ad
Alto Rendimento 2,5

Kg

-36%

Confezione 4kg

32.29 €  25.81 €
16.15 € / kg

Gambero Arg.Intero
L1 Bordo Solimenox2

-20%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 140
salviette6.47 €  5.39 €
6.47 € / pz

Baby-dry Salviette
140 Pz

-16%

Confezione 50 pezzi

11.55 €  10.39 €
11.55 € / pz

Little Movers
Pannolini 4 7-18 Kg

50 Pz

-10%

Confezione 42
pannolini11.55 €  10.39 €
11.55 € / pz

Little Movers
Pannolini 5 11-25 Kg

42 Pz

-10%

Confezione 70
salviette4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

Baby-dry Salviette 70
Pz

-25%

Bimbi
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Confezione 8 g

1.61 €  1.07 €
201.25 € / kg

Nero di Seppia 2 x 4
g

-33%

Vaschetta 80 g

1.46 €  1.07 €
18.25 € / kg

Olive Verdi e Nere a
Rondelle Già

Sgocciolate 2 x 40 g

-26%

Confezione 190 g

2.15 €  1.83 €
11.32 € / kg

Salsa Verde

-14%

Confezione 200 g

1.72 €  1.4 €
8.6 € / kg

Salamoia Bolognese
Carni, Griglia, Patate,

Verdure

-18%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Salsa Messicana

-20%

Confezione 500 g

2.37 €  1.94 €
4.74 € / kg

Polpa di Pomodoro

-18%

Confezione 240 g

1.57 €  1.25 €
6.54 € / kg

Piselli Extra Fini

-20%

Confezione 40 g

2.15 €  1.83 €
53.75 € / kg

Brodo di Pesce

-14%

Confezione 240 g

0.84 €  0.74 €
3.5 € / kg

Al Vapore Pelati

-11%

Confezione 285 g

1.93 €  1.5 €
6.77 € / kg

Mais Dolce

-22%

Confezione 180 g

6.15 €  5.39 €
34.17 € / kg

Salsa Tartufata

-12%

Confezione 180 g

6.79 €  5.93 €
37.72 € / kg

Crema di Funghi
Porcini al Tartufo

-12%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 250 ml

1.83 €  1.29 €
7.32 € / l

Tomato Ketchup

-29%

Confezione 250 ml

1.89 €  1.5 €
7.56 € / l

Maionese

-20%

Confezione 170 g

3.23 €  2.32 €
19 € / kg

Carciofini Interi in
Olio di Semi di

Girasole

-28%

Confezione 200 g

1.72 €  1.4 €
8.6 € / kg

Salamoia Bolognese
Insaporitore senza

Aglio

-18%

Confezione 500 ml

1.78 €  1.5 €
3.56 € / l

Aceto di Vino Bianco
Non Filtrato con
Madre Naturale

-15%

Confezione 168 g

3.77 €  3.12 €
22.44 € / kg

Tonno al Naturale

-17%

Confezione 310 g

2.58 €  2.15 €
8.32 € / kg

Topfood Salsa
Barbecue senza

Glutine g 310
Squeeze

-16%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Salsa Sweet Chili

-20%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.72 €
4.3 € / l

Natura Chiama Aceto
di Mele Non Filtrato

Biologico

-20%

Confezione 300 g

2.58 €  2.15 €
8.6 € / kg

Salsa Messicana
Muchogusto

-16%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Salsa Greca

-20%

Confezione 80 g

3.66 €  2.47 €
45.75 € / kg

Dado-crema
Vegetale

-32%
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Confezione 335 g

2.26 €  1.94 €
6.75 € / kg

Acetelli Giardiniera

-14%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Salsa Curry

-20%

Confezione 375 g

2.98 €  2.05 €
7.95 € / kg

Legumeria Fagioli
Rossi 3 x 160 g

-31%

Confezione 220 g

1.39 €  1.07 €
6.32 € / kg

Presal Sale Marino
Iodato con Iodio

Protetto Fino

-23%

Confezione 180 g

7.01 €  6.25 €
38.94 € / kg

Salsa Reale con
Tartufo

-10%
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Confezione 250 g

6.47 €  4.58 €
25.88 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Extra Gianduia

Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-29%

Imballaggio 75 g

4.31 €  3.23 €
57.47 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Babbo Natale

-25%

Confezione 150 g

3.77 €  2.24 €
25.13 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-40%

Confezione 250 g

4.96 €  3.66 €
19.84 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-26%

Confezione 250 g

4.96 €  3.66 €
19.84 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-26%

Confezione 150 g

3.77 €  2.24 €
25.13 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-40%

Confezione 750 g

7.01 €  4.31 €
9.35 € / kg

Tartufone

-38%

Confezione 212.5 g

10.79 €  7.55 €
50.66 € / kg

17 Pezzi 212,5 g

-30%

Confezione 750 g

5.93 €  3.23 €
7.91 € / kg

Pandoro di Verona

-45%

Confezione 1 kg

7.55 €  4.31 €
7.55 € / kg

Il Panettone Classico

-42%

Confezione 1 kg

7.55 €  4.31 €
7.55 € / kg

Il Panettone di
Verona

-42%

Confezione 750 g

5.93 €  3.23 €
7.91 € / kg

Il Panettone Classico

-45%

Specialità
Natalizie
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Confezione 250 g

4.96 €  3.66 €
19.84 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-26%

Confezione 1000 g

13.5 €  6.47 €
13.5 € / kg

Il Panettone Milanese

-52%

Imballaggio 1000 g

16.09 €  8.09 €
16.09 € / kg

Il Panettone Milanese

-49%

Confezione 1000 g

13.5 €  6.47 €
13.5 € / kg

Il Pandoro Magnifico

-52%

Confezione 1000 g

16.09 €  8.09 €
16.09 € / kg

Il Pandoro Magnifico
Intenso

-49%

Confezione 750 g

10.79 €  5.39 €
14.39 € / kg

Panettone
Capolavoro Bianco

-50%

Confezione 1000 g

8.63 €  5.17 €
8.63 € / kg

Il Mandorlato

-40%

Confezione 750 g

11.44 €  5.93 €
15.25 € / kg

Il Pandoro

-48%

Confezione 800 g

6.47 €  4.85 €
8.09 € / kg

Panettone
Gocciolotto con Maxi
Gocce di Cioccolato

-25%

Confezione 800 g

6.47 €  4.85 €
8.09 € / kg

Pandoro Gocciolotto
con Maxi Gocce di

Cioccolato

-25%

Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 1 kg

7.55 €  4.31 €
7.55 € / kg

Il Pandoro di Verona

-42%
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Confezione 750 g

8.53 €  4.52 €
11.37 € / kg

Il Pandoro
Ciocosoffice

-47%

Confezione 750 g

5.93 €  3.23 €
7.91 € / kg

Il Panettone

-45%

Confezione 150 g

3.77 €  2.24 €
25.13 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico

-40%

Confezione 250 g

4.96 €  3.66 €
19.84 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-26%

confezione 1kg

10.47 €  5.39 €
10.47 € / kg

Panettone Classico in
Latta Granduca

-48%

Confezione 80 g

1.61 €  0.85 €
20.13 € / kg

Pandorino

-47%

Confezione 1000 g

9.71 €  5.93 €
9.71 € / kg

Saper di Sapori
Panettone Classico 1

Kg

-38%

Confezione 750 g

6.15 €  3.23 €
8.2 € / kg

Pandoro con Gocce
Cioccolato

-47%

confezione 100g

0.96 €  0.64 €
9.6 € / kg

Panettoncino

-33%

Confezione 1000 g

9.71 €  5.93 €
9.71 € / kg

Saper di Sapori
Panettone senza

Canditi 1 Kg

-38%

Imballaggio 900 g

9.61 €  7.01 €
10.68 € / kg

Panettone con Grano
Giorgione

-27%

Confezione 234g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-33%
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Imballaggio 1000 g

7.55 €  4.04 €
7.55 € / kg

Panettone Classico
Incartato 1 Kg

-46%

Confezione 750 g

6.15 €  3.23 €
8.2 € / kg

Panettone con Gocce
Cioccolato con

Farcitura

-47%

Confezione 750 g

7.44 €  4.31 €
9.92 € / kg

Il Pandoro di Verona
senza Lattosio

-42%

Confezione 800 g

6.47 €  4.85 €
8.09 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-25%

Confezione 1000 g

18.25 €  7.45 €
18.25 € / kg

Panettone Classico

-59%

Confezione 133 g

11.87 €  7.55 €
89.25 € / kg

Peluche Maxi Mix 4
Pezzi

-36%

Confezione 750 g

6.15 €  3.23 €
8.2 € / kg

Il Pandoro Originale
Verona

-47%

Confezione 320 g

5.93 €  5.39 €
18.53 € / kg

Panforte Morbido

-9%

Confezione 320 g

5.93 €  5.39 €
18.53 € / kg

Panforte Margherita

-9%

Confezione 117 g

2.69 €  1.93 €
22.99 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-28%

Confezione 117 g

2.69 €  1.93 €
22.99 € / kg

Torroncini Classici
Friabili alla Mandorla

-28%

Confezione 750 g

7.23 €  4.96 €
9.64 € / kg

Pandoro al
Limoncello di Capri

-31%
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Imballaggio 53 g

3.45 €  2.15 €
65.09 € / kg

Sorpresa

-37%

Confezione 1000 g

13.5 €  6.47 €
13.5 € / kg

Il Panettone
Tuttuvetta senza

Canditi

-52%

Confezione 1pz

21.49 €  10.69 €
21.49 € / pz

Incanto di Natale
Pandoro Tradizionale

750g + Spumante
Brut Ca' Bolani

Ribolla Gialla 75cl

-50%

Confezione 1pz

21.49 €  10.69 €
21.49 € / pz

Incanto di Natale
Panettone Milanese
750g + Spumante

Brut Ca' Bolani
Ribolla Gialla 750ml

-50%

Confezione 750 g

5.93 €  3.23 €
7.91 € / kg

Il Pandoro

-45%

Confezione 930 g

16.09 €  8.09 €
17.3 € / kg

Panettone Pera e
Cioccolato

-49%

Confezione 200 g

4.85 €  3.34 €
24.25 € / kg

Ricoperto al Gusto
Pistacchio Torrone

Tenero al Pistacchio
e Mandorla

-31%

Confezione 100 g

0.96 €  0.64 €
9.6 € / kg

Panettoncino
Cioccolato

-33%

Confezione 250 g

4.96 €  3.66 €
19.84 € / kg

Il Torrone Tenero al
Pistacchio e

Mandorla

-26%

Confezione 102 g

10.79 €  6.47 €
105.78 € / kg

Tazza Cioccolato
Mini

-40%

Confezione 34 g

3.45 €  2.15 €
101.47 € / kg

Mix Appendibile

-37%

Confezione 700 g

5.93 €  3.23 €
8.47 € / kg

Il Pandoro di Verona

-45%
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Confezione 830 g

15.01 €  5.82 €
18.08 € / kg

Capolavoro Noir

-61%

Confezione 1 pz

8.09 €  5.39 €
8.09 € / pz

Magica Festa
Panettone Bauli 700
g + Spumante Gran
Dessert Dolce Toso

75 Cl

-33%

Confezione 80 g

1.61 €  0.85 €
20.13 € / kg

Pandoro Gocce di
Cioccolato

-47%

Confezione 930 g

16.09 €  8.09 €
17.3 € / kg

Panettone Caffè e
Cioccolato

-49%

Confezione 200 g

4.85 €  3.34 €
24.25 € / kg

Ricoperto al
Caramello Salato

Torrone Tenero alla
Mandorla con Fave di

Cacao

-31%

Confezione 750 g

6.15 €  3.23 €
8.2 € / kg

Panettone senza
Canditi

-47%

Confezione 1 pz

8.09 €  5.39 €
8.09 € / pz

Magica Festa
Pandoro Bauli 700 g

+ Spumante Gran
Dessert Dolce Toso

75 Cl

-33%

Confezione 117 g

2.47 €  1.99 €
21.11 € / kg

Cherubini Torroncini
Morbidi

-19%

Confezione 117 g

2.47 €  1.99 €
21.11 € / kg

Cherubini Torroncini
Morbidi Ricoperti

-19%

Confezione 117 g

2.47 €  1.99 €
21.11 € / kg

Cherubini Torroncini
Classici

-19%

Confezione 235 g

4.3 €  3.23 €
18.3 € / kg

Torrone Morbido
Nocciola & Mandorla

-24%

Confezione 235 g

4.3 €  3.23 €
18.3 € / kg

Torrone Classico
Nocciola

-24%
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Imballaggio 100 g

3.55 €  2.9 €
35.5 € / kg

E Thun Angelo
Cioccolato al Latte

-18%

Confezione 240 g

4.3 €  3.23 €
17.92 € / kg

Torrone Classico
Mandorla

-24%

Confezione 110 g

3.66 €  2.04 €
33.27 € / kg

Il Sottile Torrone
Friabile Ricoperto al

Caramello Salato

-44%

Confezione 1000 g

11.77 €  6.47 €
11.77 € / kg

Il Panettone
Tradizionale

-45%

Confezione 800 g

11.77 €  6.47 €
14.71 € / kg

Il Pandoro Secondo
Bruno Barbieri

-45%

Confezione 1000 g

8.31 €  6.37 €
8.31 € / kg

Il Panmoro di Verona

-23%

Confezione 110 g

3.66 €  2.04 €
33.27 € / kg

Il Sottile Torrone
Friabile Ricoperto al
Cioccolato Fondente

-44%

Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Confezione 205 g

15.11 €  9.71 €
73.71 € / kg

Tombola 23 Pezzi

-35%

Confezione 900 g

5.39 €  3.55 €
5.99 € / kg

Pandoro

-34%

Confezione 900 g

5.07 €  3.45 €
5.63 € / kg

Panettone Classico

-31%
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Confezione 700 g

7.44 €  4.31 €
10.63 € / kg

Il Panettone senza
Lattosio Classico

-42%

Confezione 900 g

5.07 €  3.45 €
5.63 € / kg

Panettone senza
Canditi

-31%

Confezione 1000 g

4.31 €  3.23 €
4.31 € / kg

Pandoro

-25%

Confezione 1000 g

4.31 €  3.23 €
4.31 € / kg

Panettone Ricco di
Uvetta e Canditi

-25%

Confezione 280 g

5.93 €  4.04 €
21.18 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-31%

Confezione 280 g

5.93 €  4.04 €
21.18 € / kg

Morbidelli Gran
Assortimento

-31%

Confezione 280 g

5.93 €  4.04 €
21.18 € / kg

Assortiti Gianduia e
Ricoperti

-31%

Confezione 280 g

5.93 €  4.04 €
21.18 € / kg

Morbidelli Cioccolato
e Mandorle

-31%

Confezione 90 g

1.61 €  0.85 €
17.89 € / kg

Panettone Gocce di
Cioccolato

-47%

Confezione 258 g

18.25 €  10.79 €
70.74 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-40%

Confezione 181 g

10.79 €  7.55 €
59.61 € / kg

Bueno Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-30%

Confezione 900 g

12.52 €  6.47 €
13.91 € / kg

Pandoro Premium

-48%
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Confezione 290 g

12.95 €  8.63 €
44.66 € / kg

Happy Moments 10
Pezzi

-33%

confezione 900g

11.77 €  6.47 €
13.08 € / kg

Panettone Basso
Classico G.900

Santangel

-45%

confezione 1kg

18.25 €  7.45 €
18.25 € / kg

Panettone Classico
con Shopper Regalo

-59%

Confezione 168 g

10.79 €  6.47 €
64.23 € / kg

Calza

-40%

Confezione 290 g

12.95 €  8.63 €
44.5 € / kg

Calza 10 Pezzi

-33%

Confezione 214 g

10.79 €  7.55 €
50.42 € / kg

Happy Calza Mega
Illumination's Minions

7 Pezzi

-30%

Confezione 255 g

15.11 €  9.71 €
59.25 € / kg

Calza 17 Specialità

-35%

Confezione 165 g

11.87 €  8.63 €
71.94 € / kg

Befana 5 Pezzi

-27%

Confezione 130 g

8.63 €  5.39 €
66.38 € / kg

Happy Calza Star
Wars 6 Pezzi

-37%

Confezione 234 g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Maxi Calza

-33%
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